

Práce - zpevněné plochy u bytoven

DODATEK Č.2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

(dále jen „dodatek č. 2“)

Článek č. 1

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Obec Práče
Práče 112
671 61 Prosiměřice

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Znojmo, číslo účtu: 6028741/0100
IČO: 00293385
DIČ: CZ00293385
zastoupený: Zdeňkem Dvořákem, starostou obce
Osoby oprávněné k jednání:
Ve věcech smluvních: Zdeněk Dvořák, starosta obce
Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci: Ing. Milan Herzig

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1
190 00 Praha 9 - Vysočany
divize Silniční stavitelství-oblast Jih, Kosovská 10, 586 37 Jihlava - Region Jižní Morava
Kontaktní adresa: COLAS CZ, a.s., Stavební provoz Znojmo, Dyje ev.č.511/286, 669 02 Znojmo

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 117825233/0300
IČO: 26177005
DIČ: CZ26177005
zastoupený: Ing. Pavlem Armutidisem, manažerem regionu Jižní Morava, na základě plné moci

Osoby oprávněné k jednání:
Ve věcech smluvních: Ing. Pavel Armutidis, manažer regionu Jižní Morava
Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci:
Ing. Zdeněk Žák, hlavní stavbyvedoucí, tel.: 733 780 315
Miroslav Tomašík, stavbyvedoucí, tel.: 733 780 404

Společně dále jen „smluvní strany“, samostatně pak „smluvní strana“



Práce - zpevněné plochy u bytoven

Článek č. 2

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 2.1 Smluvní strany spolu uzavřely dne **17.3.2022** smlouvu o dílo, č. smlouvy u zhotovitele: **221130102**, zakázka číslo: **221130102**, na akci: **Práce - zpevněné plochy u bytoven** (dále také „smlouva o dílo“), **ve znění dodatku č. 1** k výše uvedené smlouvě.
- 2.2 Z důvodu změn a okolností, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo, se smluvní strany dohodly na změně smlouvy o dílo, konkrétně změně týkající se **předmětu díla a ceny díla**. Za tímto účelem smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 2.

Článek č. 3

ZMĚNY SMLOUVY O DÍLO

- 3.1 Předmět díla specifikovaný zejm. v čl. III. původní smlouvy o dílo se mění o vícepráce a méněpráce. Předmětné práce jsou detailně vymezeny v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 2.
- 3.2 Cena díla specifikovaná zejm. v čl. VII. původní smlouvy o dílo se v souvislosti se změnou předmětu díla mění tak, **že se snižuje o 629,51 Kč bez DPH**, tzn. že cena díla činí nově **2 769 531,75 Kč bez DPH**. Detailně vymezeno v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 2.

Článek č. 4

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 4.1 Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo se uzavírá v 5 vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 3 vyhotovení.
- 4.2 Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno zastupitelstvem obce Práche dne 13.7.2023, usnesením č. 7/2023, bodem 10.

Kontroloval: Ing. Zdeněk Žák

podpis:

V Práchech dne <u>27.7.2023</u> Za objednatele:  OBEC PRÁCHE PRÁCHE 112 IČO: 00 283 385 DČ: CZ 00 283 385 Obec Práche Zdeněk Dvořák starosta obce	Ve Znojmě dne <u>27.7.2023</u> Za zhotovitele:  COLAS CZ, a.s. Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 DIČ: CZ26177005 (43) Tel.: 420 286 003 511 www.colas.cz  COLAS CZ, a.s. Ing. Pavel Armutidis manažer regionu Jižní Morava
--	---

Souhrnný rozpočet

Měna: Kč

Kod - popis	Cena	DPH	Cena s DPH
Stavba: 221130102-02 - VCP, MNP - Práce - zpevněné plochy u bytovek			
10 - Bilance položek dle SoD	-91 135,60	-19 138,48	-110 274,08
NP - Nové položky nad rámec SoD	90 506,09	19 006,28	109 512,37
CELKEM Stavba: 221130102-02 - VCP, MNP - Práce - zpevněné p	-629,51	-132,20	-761,71

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
----------	-------	---------------	-----------	------------

Stavba: 221130102-02 - VCP, MNP - Práce - zpevněné plochy u bytovek

10 - Bilance položek dle SoD

1 - 1 - ZEMNÍ PRÁCE

14	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	-79,400000 M3	114,00	-9 051,60
21	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	-143,700000 t	80,00	-11 496,00
Součet za 1 - 1 - ZEMNÍ PRÁCE					-20 547,60

2 - 2 - ZÁKLADY

01	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m	-829,000000 M2	10,00	-8 290,00
02	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná,, filtrační, drenážní PP 300g/m2	-995,000000 M2	15,00	-14 925,00
Součet za 2 - 2 - ZÁKLADY					-23 215,00

5 - 5 - KOMUNIKACE

01	564951413	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu po zhutnění tl. 150 mm	1,000000 M2	57,00	57,00
02	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tl. 150 mm	2,000000 M2	169,00	338,00
04	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	1,000000 M2	511,00	511,00
05	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	1,000000 M2	19,00	19,00
06	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	1,000000 M2	381,00	381,00
07	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	-32,000000 M2	373,00	-11 936,00
09	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	-32,000000 M2	281,00	-8 992,00
10	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	-17,000000 M2	388,00	-6 596,00
11	59248025	Vodopropustné dlaždice betonové 24(21)/24(21)/8 (17,6 ks/m2)	-299,000000 KS	20,00	-5 980,00
12	59218002	krajník silniční betonový 500x250x100	8,000000 KS	92,00	736,00
Součet za 5 - 5 - KOMUNIKACE					-31 462,00

9 - 9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE

06	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou z betonu, do lože z betonu prostého	-11,000000 M	351,00	-3 861,00
07	59217029	silniční obrubník nájezdový 1000x150x150	4,000000 KS	130,00	520,00
08	59217030	silniční obrubník přechodový levý 1000/150/150-250	6,000000 KS	354,00	2 124,00
09	59217030	silniční obrubník přechodový pravý 1000/150/150-250	5,000000 KS	354,00	1 770,00
10	59217035	obrubník betonový obloukový vnější R=1,0 m, 45° 780*150*250 14 ks	-5,000000 KS	657,00	-3 285,00
11	59217031	silniční obrubník 1000x150x250	-21,000000 KS	151,00	-3 171,00
12	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou z betonu, do lože z betonu prostého	-24,000000 M	290,00	-6 960,00
13	59217017	obrubník chodníkový 1000x100x250	-24,000000 KS	127,00	-3 048,00
Součet za 9 - 9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE					-15 911,00

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
		Celkem	10 - Bilance položek dle SoD		-91 135,60
NP - Nové položky nad rámec SoD					
1 - Bourání obrub u č.p. 95 a pokládka nových obrub					
001	129951121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách strojně	1,000000 M3	2 527,00	2 527,00
002	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou z betonu, do lože z betonu prostého	14,000000 M	290,00	4 060,00
003	59217017	obrubník chodníkový 1000x100x250	14,000000 KS	127,00	1 778,00
		Součet za	1 - Bourání obrub u č.p. 95 a pokládka nových obrub		8 365,00
10 - Oprava kanalizační šachty před č.p. 97 (přechodová deska)					
001	1	Oprava kanalizační šachty před č.p. 97 (přechodová deska)	1,000000 KPL	5 400,00	5 400,00
		Součet za	10 - Oprava kanalizační šachty před č.p. 97 (přechodová deska)		5 400,00
2 - Výkop pařezů u č.p. 67					
001	112201113R00	Odstranění pařezů o průměru do 40 cm, svah 1:5	2,000000 KUS	2 900,00	5 800,00
		Součet za	2 - Výkop pařezů u č.p. 67		5 800,00
3 - Výšková úprava šachet					
001	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	3,000000 KS	2 587,00	7 761,00
		Součet za	3 - Výšková úprava šachet		7 761,00
4 - Obetonování kanalizace za č.p. 67					
001	899623151	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	2,600000 M3	3 618,00	9 406,80
		Součet za	4 - Obetonování kanalizace za č.p. 67		9 406,80
5 - Ruční odkop NN a vodovodu za č.p. 68 (snížení a obsyp)					
001	1	Ruční odkop NN a vodovodu za č.p. 68 (snížení a obsyp)	1,000000 KPL	19 620,00	19 620,00
		Součet za	5 - Ruční odkop NN a vodovodu za č.p. 68 (snížení a obsyp)		19 620,00
6 - Napojení uliční vpusti do stávající kanalizace (rozebrání dlažby, 2 x útes, obetonování potrubí a zpětné zadláždění)					
001	1	Napojení uliční vpusti do stávající kanalizace (rozebrání dlažby, 2 x útes, obetonování potrubí a zpětné zadláždění)	2,000000 KS	8 325,00	16 650,00
		Součet za	6 - Napojení uliční vpusti do stávající kanalizace (rozebrání dlažby, 2 x útes, obetonování potrubí a zpětné zadláždění)		16 650,00
7 - Úprava napojení k č.p. 69 a č.p. 68 (bourání a znovupoložení obrub)					
001	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých [0,205 t]	8,000000 M	96,00	768,00
002	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou z betonu, do lože z betonu prostého	8,000000 M	351,00	2 808,00
003	59217029	silniční obrubník nájezdový 1000x150x150	8,000000 KS	130,00	1 040,00
		Součet za	7 - Úprava napojení k č.p. 69 a č.p. 68 (bourání a znovupoložení obrub)		4 616,00

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč					
Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
		Součet za	8 - Schodiště před č.p. 67		9 678,00
9 - Bourání betonu u čtyř garáže za č.p. 67					
001	129951121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách strojně	1,270000 M3	2 527,00	3 209,29
		Součet za	9 - Bourání betonu u čtyř garáže za č.p. 67		3 209,29
		Celkem	NP - Nové položky nad rámec SoD		90 506,09
		CELKEM	Stavba: 221130102-02 - VCP, MNP - Práce - zpevněné plochy u bytovek		-629,51